
  

 
 

 
 
 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele dotace: 24/SML0545/01/SoPD/SV 

 

 

Dodatek č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

NA PODPORU SLUŽEB NEDEFINOVANÝCH ZÁKONEM Č. 108/2006 SB., O SOCIÁLNÍCH 

SLUŽBÁCH 
 

 
 
SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

Název: Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, 1. náměstkem hejtmana 

IČ:  70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  

Zástupce pro věcná jednání:  

E-mail/telefon:

  

1630952/0800 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 
 
a 

 
Příjemce: 

Název: Potravinová banka v Ústeckém kraji z.s. 

Sídlo: Na Vinici 2347, 412 01 Litoměřice 

Zastoupený: Bc. Andreou Marksovou, výkonnou ředitelkou 

IČ: 22820701 

Bank. spojení: Fio banka, z.s. 

Číslo účtu: 237175845/2010 

Zástupce pro věcná jednání: 

E-mail/telefon: 

 zapsaný ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 7086 

 

(dále jen „Příjemce“) 

 
 

 

 

 

 

 



2 z 3 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního programu „Podpora služeb 

nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách“, Program podpory D   ze dne 

24.01.2024 (dále jen „Smlouva") 

 

I. 

1. V souladu s Částí VII. odst. 2. Smlouvy, dochází k následujícím změnám Smlouvy:  

a) V Části l. bodu 1. Smlouvy se odstavec nahrazuje tímto zněním: 

Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 027/101R/2024, ze dne 03.07.2024 

poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 423 400,- Kč (slovy: čtyři sta 

dvacet tři tisíc čtyři sta korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet 

příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00340 za podmínky, že 

ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31.12.2024. 

 

b) V Části l. bodu 2. Smlouvy se odstavec nahrazuje tímto zněním: 

Dotace je poskytnuta na základě žádostí o poskytnutí dotace ze dne 20.12.2023 a ze dne 

03.06.2024 

 
II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. V případě, že bude tento dodatek podepsán uznávanými elektronickými podpisy oprávněných 

osob, bude vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě. V případě vlastnoručního 

podpisu bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel 

obdrží jedno vyhotovení a Příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek ke smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 

v tomto dodatku ke smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 

v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v registru smluv provede Poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o 



3 z 3 

 

uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci do datové schránky uud5qhv Dodatek ke 

smlouvě nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. 027/101R/2024 ze dne 03.07.2024. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V Ústí nad Labem dne ………………….. 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

PaedDr. Jiří Kulhánek 

1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje        

Příjemce 

Potravinová banka v Ústeckém kraji z.s. 

Bc. Andrea Marksová 

Na základě plné moci 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Upravený nákladový rozpočet projektu ke smlouvě 


